Протокол очередного заседания

Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»

30.08.2021г.                               Санкт - Петербург         № 10-6/21-ДК

11:00

Председатель Дисциплинарной комиссии – Желтов Александр Васильевич.

Протокол вел – Смирнов Владислав Константинович.

Присутствовали члены Дисциплинарной комиссии:

1. Желтов Александр Васильевич;

2. Челогаева Ирина Борисовна;

3. Недокус Сергей Владимирович.

В соответствии с Положением о Дисциплинарной комиссии кворум для проведения

заседания составляет более половины его членов.

Кворум имеется.

1. ЗАСЛУШАЛИ:

1.1. Представителя по доверенности ООО «СтройСервис» 7802826926 Ячменеву

Анну Владимировну по поводу отсутствия действующего договора страхования

возмещения вреда. Объяснение приняты во внимание.

2. РАССМАТРИВАЛИ: вопрос о допущенных организациями - членами Ассоциации

нарушениях, наложенных ранее мерах дисциплинарного воздействия и наложении мер

дисциплинарного воздействия:

2.1. ООО 2БТ Инжиниринг     7816648462

ООО АВИС-СТРОЙ     7825106057

ООО Аврора      7814739668

ООО Архимед      7804483248

ООО Велт Инвестмент     7811495156

ООО ГидроСпецСтрой     7810383178

ООО ДОРИЛАЙН      7814743706

ООО ИМПЕРИУМ     7814791481

ООО Кислородмонтаж СПб    7816640880

ООО Лакмастер      7820041705

ООО МАРУТА      7806006339

ООО Основание      7804680609

ООО Параметр      7843006418

ООО ПЛУТОС      7841428862

ООО ПСК КОНСТАНТА спорт   7813565673

ООО РАЗМАХ ИНЖИНИРИНГ   7806255945

ООО РЕСТ       7842182724

ООО РЕСТАВРАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ ЭВЕРЕСТ 9701006092

ООО Светопрозрачные технологии   7813215855

ООО СервисСтройМонтаж    7801640710

ООО СовТрансКом     7820335230

ООО Строительная Компания Ангара  7820047954

ООО СтройГефест     7839128950

ООО СтройИнвестГруп     7804232808

ООО СтройСервис     7802826926

ООО СуперТехАвто     7838369014

ООО ТермоИнж      7804579126

ООО ТК Нефтяник     7801621838

ООО ФАЕР СЕЙФТИ     7839123750

ООО Центрстройпроект     7838035244

ООО ЭНЕРГОГАРАНТ     7805723742

ООО ЭНКОМ СПБ     7838057939

Отсутствие действующего договора страхования возмещения вреда.

РЕШИЛИ: вынести предупреждение с последующей приостановкой права на

выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и сносу

объектов капитального строительства сроком 10 календарных дней – до 10.09.2021г.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

2.2. ООО   «ЕВРОЛЮКС-СТРОЙ»     7802361935

Истечение срока исполнения членом Ассоциации ранее выданного предписания об

устранении выявленного нарушения, решение ДК № от 06.07.2021. Отсутствие страхования

договоров, заключенных с использованием конкурсных способов.

РЕШИЛИ: вынести предупреждение с последующей приостановкой права на

выполнение работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и сносу

объектов капитального строительства сроком 30 календарных дней – до 01.10.2021г.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

2.3. ООО  «КитСтрой»      7841485028

ООО  «СуперТехАвто»     7838369014

Истечение срока исполнения членом Ассоциации ранее выданного предписания об

устранении выявленного нарушения, решение ДК № от 06.07.2021.

Неоднократное не предоставление полного пакета документов для прохождения плановой

проверки на соответствие требованиям СРО.

РЕШИЛИ: приостановить право на выполнение работ по строительству,

реконструкции, капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства

до полного устранения выявленных нарушений.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

2.4. ООО   «Светопрозрачные технологии»   7813215855

Не предоставление полного пакета документов для прохождения плановой проверки на

соответствие требованиям СРО.

РЕШИЛИ: вынести повторное предписание об обязательном устранении выявленного

нарушения сроком 30 рабочих дней – до 12.10.2021г.

ГОЛОСОВАЛИ: «За» единогласно.

Председатель Дисциплинарной комиссии

СРО А КСК «СОЮЗПЕТРОСТРОЙ-СТАНДАРТ»     Желтов А.В.